龙煤集团参展第八届中国-俄罗斯博览会和第三十三届哈尔滨国际 经济贸易洽谈会布展机构选聘

中标候选人公示

黑龙江省招标有限公司受<u>黑龙江龙煤矿业集团股份有限公司</u>委托,就<u>龙煤集团参展第八届中国</u>-俄罗斯博览会和第三十三届哈尔滨国际经济贸易洽谈会布展机构选聘进行国内公开招标,招标编号为HTCL-ZB-244043,开标时间 2024 年 4 月 24 日 9 时 00 分,本项目已完成评标工作,现将中标候选人公示如下:

一、中标候选人基本情况及排序

排序	投标人名称	投标报价 (元)	服务期限	质量标准	响应招标文 件要求的资 格能力条件
第1名	黑龙江省守志文化 传播有限公司	142, 000. 00	合同签订后 20 个 日历日内完成全 部搭建工作	满足招标人要求	满足招标文 件要求
第2名	哈尔滨海润新媒体 发展有限公司	139, 800. 00	合同签订后 20 个 日历日内完成全 部搭建工作	符合国家及省市 现行政策法规规 定标准和招标人 相关要求	满足招标文 件要求
第3名	哈尔滨安颂传媒有 限公司	143, 000. 00	合同签订后 20 个 日历日内完成全 部搭建工作	满足招标人要求	满足招标文 件要求

二、公示期

公示开始时间: 2024年4月24日,公示结束时间: 2024年4月28日。

三、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,请在中标候选人公示期间以书面方式向招标人或招标代理机构提出。书面异议材料应加盖投标人公章、法定代表人或授权委托人签字;由授权委托人签署的,还应附法定代表人签署的授权委托书原件。

四、其他

公示期间投标人或者其他利害关系人对评标结果如无异议,公示期结束后,招标人将依法确定评标委员会推荐的排序第1名的中标候选人为中标人。

五、联系方式

招标人: 黑龙江龙煤矿业集团股份有限公司

地址:哈尔滨市南岗区闽江路 237 号

联系人: 李万里

电话: 0451-82279218

招标代理机构:黑龙江省招标有限公司



地址:哈尔滨市南岗区汉水路 180号

联系人: 王瑶、刘晨菲

电话: 0451-82364705

电子邮件: h1jzb2305@126.com

业务监督: 黑龙江省招标有限公司风控合规部

业务监督电话: 0451-82364723

